

معاون استاندار تهران: بازار از تولیدات شوینده اشباع می شود



تهران- ایرنا- معاون اقتصادی استاندار تهران از تولید مواد شوینده در ۴۹ واحد صنعتی این استان خبر داد و گفت که با افزایش تولیدات این واحدها به زودی بازار از تولیدات انواع شوینده ها اشباع می شود.

«محمد امامی امین» روز دوشنبه درحاشیه بازدید از دو شرکت تولیدی و صنعتی در شهرستان پردیس در جمع خبرنگاران افزود: ۴۹ واحد صنعتی در استان تهران در زمینه تولید مواد بهداشتی و ضد عفونی کننده فعالیت می کنند و این واحدهای تولیدی در شرایط موجود، تولیدات خود را تا ۴ برابر افزایش داده اند.

وی تصریح کرد: با ورود این حجم از تولیدات کارخانجات بزودی بازار از ملزومات بهداشتی موردنیاز مردم برای مقابله با ویروس کرونا اشباع خواهد شد.

امامی امین گفت: بیماری کرونا شبکه توزیع موادشوینده، بهداشتی و ضدعفونی کننده را که برای این مقدار تقاضا آمادگی نداشت، با شوک کمبود مواجه کرد اما با برنامه ریزی انجام شده کمبودهای موجود به زودی بر طرف خواهد شد.

وی با بیان اینکه قبلا میزان مصرف مواد شوینده و بهداشتی مشخص بود، خاطرنشان کرد: میزان تقاضا در بازار مصرف ایران مشخص بود و ما یکی از کشورهای صادرکننده ماسک، مواد شوینده و ضد عفونی کننده بودیم.

معاون اقتصادی استاندار تهران تصریح کرد: به منظور ایجاد تعادل در بازار، شبکه موبیگی توزیع در اختیار وزرات بهداشت قرار گرفته است تا در آینده ای بسیار نزدیک نیاز بازار به طور کامل تامین شود.

امامی امین گفت: کشفیات قاچاق ملزومات بهداشتی نیز به زودی از طریق مراجع ذیصلاح به صورت رایگان در میان مردم توزیع خواهد شد.

تبدیل لکه های صنعتی پردیس به شهرک های صنعتی

معاون اقتصادی استاندار تهران در بخش دیگری از سخنانش گفت: لکه های صنعتی در جاجرود، سعید آباد، خسروآباد، تپه سیف، کمرد و سیاست در شهرستان پردیس با دستور معاون اول رئیس جمهور به شهرک های صنعتی خصوصی تبدیل می شود.

امامی امین افزود: در این راستا، شهرک صنعتی خرمدشت با ۴۲۰۰ واحد تولیدی و صنعتی برای مدت یکسال به شهرداری پردیس واگذار می شود تا پس از انجام اصلاحات لازم مشمول مصوبه دولت در خصوص شهرک های صنعتی قرار گیرد.

وی با اشاره به رفع مشکلات اداری و محیط زیست لکه های صنعتی شهرستان پردیس خاطر نشان کرد: این مصوبه بسیاری از مشکلات واحدهای تولیدی، صنعتی و صنفی مناطق صنعتی را برطرف خواهد کرد.

معاون اقتصادی استاندار تهران گفت: واحدهای تولیدی، صنعتی و صنفی شهرستان با صدور این مصوبه از این پس مشکل صدور پروانه، پایان کار، صدور جواز، ثبت سند، دریافت انشعبات آب، برق و گاز نخواهند داشت.

امامی امین با اشاره به اهمیت رفع مشکلات واحدهای صنفی و صنعتی اظهار داشت: رشد جمعیت در شهر جدید پردیس نسبت به سایر شهرستان های استان بالاتر است و با توجه به نیاز جمعیت ساکن به اشتغال، این مصوبه را تا پایان سال ۹۸ عملیاتی می کنیم.

وی با بیان اینکه واحدهای صنعتی ساکن در محدوده شهرستان در زمان شروع به کار مصوبه دولت را نداشتند، خاطرنشان کرد: تجمع واحدهای صنعتی را با مشکل صدور سند، پایان کار و دریافت جواز در این منطقه شاهد بودیم که با صدور این مصوبه مشکلات اصناف در حوزه زیر ساخت مرتفع می شود.

شهرستان پردیس با جمعیتی حدود ۳۰۰ هزار نفر در شرق پایتخت قرار دارد.